WIECZFŃIA KOŚCIELNA

11 km na NE od Mławy

nad rzeką Wiecziąnką.

Wiecziąnką

Weezna

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Moraviae et dominus Ploensis genitrici nostre Elizabethae donamus Hyssegrod et castellaniam Hyssegrodensem cum toto suo districtu, videlicet sicut cecidit Althava in fluvium Bysslam ita ad dexteram partem in Hyssegrod et ad sinistram in Ploesk et eadem Althava surrexit in Cyrnevo, item de Cyrnevo Slonkovo per Kod. Dipl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Arabicum)

finet	in Wysssegrad et	Praspelez
in Ploesk.	Item Zozary	in Ploesk
et Medkewo cum	Szarzino	in Wyssse-
grad,	item Gora Laukonis	in Wyssse-
grad et pars	subiudicis cum fratri-	
bus	in Ploesk,	item Kersz cum Dob-
rška	in Wysssegrad et	Gralewo in
Ploesk.	Item Sarbško cum	Kozolino in
Ploesk et omnes	Puchali	in Wyssse-
grad,	item omnes	Panssze in Ploesk
et Drodowo cum	Sivarsko	in Wyssse-
grad.	Item Brudnennsi	in Wyssse-
grad et Mansszesszyc	in Ploesk,	
	glowne Krölestwa)	

Weeruna (c. d.) (1349) [xv]

item de Manssziehryi per viam pu-
blicam usque tilia et ab eadem ti-
lia sicut direccius inter Stregowo
et inter Unesirsz ad Wkran, U-
nesirsz in Nyssegrad et Stregowo
in Ploesk. Item per Wkran supra
franseundo usque ad viam publicam,
que transit ad latus, per ipsam
viam transeundo predictum Stre-
gowo in Ploesk et Kozkovo in Wy-

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ssegrod. Item per eandem viam
trauseundo in Pokrite Wodi erunt
in Plocsk et Sulkowo in Hysseg-
rod. Item per eandem viam trauseun-
do Saubek in Hyssegrod et Kosi-
ni in Plocsk. Item Hysgina in
Hyssegrod et Okhoernica in Plocsk,
item per eandem viam trauseundo
Kuklino in Plocsk et H. in Hy-
ssegrod, que sibi cum aliis vi-
llis ex alia parte Hysle iacenti-
bus, scilicet Predslavice, Kanio-
wo, Allobessino et Swarocyno
cum libertate, prout in suis ^{h. m.}
(c. d.)

49

Mans/

III

heredina (c. d.) (1349) [xv]

fibus sunt distincte, ad tempora
vite sue genitrici nostro dona-
mus. Et quia quedam heredita-
tes ad eandem castellaniam spec-
tantes, videlicet Bolkowo, Gumowo,
Larna et Gyzino sunt per nos
quibusdam militibus pro servi-
ciis condonate, pro satisfaccio-
ne villarum eandem alias
villas de nostro dominio, scilicet

Kod. Sypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

Gawlowo, Brunowo et Sladowo cum
libertate, quas domina Preyka nunc
possidet, post vite sue tempora
donamus. Preterea quod eadem ge-
nitrix nostra pecunie sue dotis,

³
720 marc. ponderis Cracoviensis et
9 marc. auri exposuit, que data
fuit genero nostro principi Hen-
rico, ratione dotis post sororem
nostram Annam, in recompen-
sam pecunie eiusdem has vi-
llas: Bal, Gybwo in castella-
nia Gostineusi, Sarnowo, et
(o.c.d.)

49

Mans / IV
Weesuna (c.d.) (1349) [xv]

et Zgersz, que iacet ultra Za-
Kroczim super fluvium dictum
Staren, et Szebrsna, que de novo
locatur, cum speciali libertate
donamus. Actum in Nyskythki
opido nostro.

Kod. dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

[uzur]

utars/

Wierozfuisa (Albyeczna) (1413, 1414)

Anno 1413 advocatus de Dzoldor
cum suis complicibus -- sine culpa
et sine causa mobilem virum.

Vitum dictum May (Man), heredem
de M. laicum vassalum et Boqu-
staum epidanum de Byesko (= Bielsko
miasto por. w rej. pioc.) --, subditos

Semoviti ducis -- miserabiliter
interfecerunt et occiderunt et interfectos

Lst. III, 169

y.

de equis, argento, vestimentis, pecuniis et
rebus aliis spoliarunt.

Quorum interfecionem, spoliis et iniuriis
-- dominus Semovitus estimat ad 2 milia
flor. puri auri -- solvere --

Hycoruna

Mas

(1424)

Semoritus dux Mas. promittit observare quod
omnes agricultores ... terre Mas. decimam man-
gularem eccl. Pl. solvent excepta civitate
Ploc ... villa autem nostra Hycoruna agri-
cultores ipsius per octo grossos .. ^{singulis} ~~perpetuis~~ ^{annuis} ~~tem~~
~~perpetuis~~ solvere debent exceptis nobilibus
qui plebanis more nobilium solvere tenentur
— Id. A. C. Pl. 619 AKHVI

(1434)

Wezwona

Nobilis Stephanus heres in W. partem
suam hereditatis in W. ipsum ~~condidit~~
concernentem cum tertia parte collacionis
sine iuris patronatus eccl. parochialis ibidem,
exceptis molendino et piscina in villa,
nobilis Obyszot existentibus in distr. Zaw-
krensi sitis, nichil pro se reservando,
nobili Dadzbogio de Kossyng et ipsius
successoribus ^{pro} 100 sexag. solidorum no-
vorum ^{prutenicalium} vendidit. Acta in Wykowo.

Mk 335, 7

Paw. MTawa / wyszyny

Wecrna (1434)

ville, eccl. paroch., molendinum, piscina
distr. Lawecz. (act. in Wykowo)

n. Obyszor

M.K. 335, 7.

Paw. Miawa / wecxuna

Wecxuna (1435)

Obzrot

n. de W. 11 mans. in mericis penes granicis
n. de Goyborno vendit, ius lulum datur.

(act. in Olawa)

M. K. 335, 103. - 103^v

verte

Rocznik lub tom	Rok	Część	Uwagi
			<p>Nobilis Obyztor de Weezuna 11 mansos hereditatis sue Weezuna in merici's penes gracientes nobilis Alberti heredi's in Gry- bowo nichil pro se reservando sed cum omni iure et dominio prefato Alberto pro 40 sexag. gr. monete communis vendidit, quosquidem mansos de iure po- lonico in ius theutoniarum, quod Culmense dicitur transferimus [sc. dux Wladislau],</p>

quia incole per 8 gr. prag. singulis annis
nobis solvere tenerint. Acta in Mlawa

Pawł. Mław /

Veczwa

(1736)

Presentibus ...